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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3. 2  1. 4  3 21,512,542 30,582,533.97 142.1621,512,542 142.16TARIFAS DE DERECHOS CONSULARES

1.3. 2  3. 1 99 125,715 179,400.00 142.70125,715 142.70OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE EDUCACION

1.3. 2 10. 1  4 11,595,974 8,050,048.40 69.4211,595,974 69.42LEGALIZACION DE DOCUMENTOS

1.3. 2 10. 1 99 0 65,795.00 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.5. 1  1. 1  1 0 73,925.71 0.000 0.00INTERESES POR DEPOSITOS DISTINTOS DE RECURSOS POR PRIVATIZACION Y

1.5. 1  1. 3 99 0 -1,235,768.27 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 80,123.81 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 2  2. 1 99 0 72,146.44 0.000 0.00OTRAS SANCIONES

1.5. 5  1. 4  1 0 69,687.59 0.000 0.00INDEMNIZACIONES DE SEGUROS

1.5. 5  1. 4  9 0 450.00 0.000 0.00REPARACIONES CIVILES

1.5. 5  1. 4 99 0 2,115,050.03 0.000 0.00OTROS INGRESOS DIVERSOS

1.9. 1  1. 1  1 52,845,393 52,845,393.35 1,072.604,926,853 100.00SALDOS DE BALANCE

2 86,079,624 92,898,786.03 243.4438,161,084 107.92PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.4. 1  1. 3 99 0 506,037.00 0.000 0.00OTROS PAISES DE AFRICA, ASIA Y OCEANIA

1.4. 1  2. 1  5 15,128 15,128.00 0.000 100.00CORPORACION ANDINA DE FOMENTO - CAF

1.4. 1  2. 2 99 1,427,880 1,448,488.50 0.000 101.44OTROS ORGANISMOS INTERNACIONALES

1.5. 1  1. 3 99 0 -53,155.12 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 296.63 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 5  1. 4 98 0 143,140.00 0.000 0.00INGRESOS EXCEPCIONALES

1.9. 1  1. 1  1 5,847,718 53,000,206.88 0.000 906.34SALDOS DE BALANCE

4 7,290,726 55,060,141.89 0.000 755.21PARCIAL FUENTE :
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TOTAL EJECUTORA 38,161,084 93,370,350 147,958,927.92 387.72 158.46

RESUMEN FUENTE ...

86,079,624 92,898,786.03 243.44 107.92TOTAL FUENTE 2 38,161,084

7,290,726 55,060,141.89 0.00 755.21TOTAL FUENTE 4 0


